
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про виділення автомобіля центру 

соціальної реабілітації дітей-

інвалідів управління соціального 

захисту населення виконавчого 

комітету Старокостянтинівської 

міської ради для перевезення дітей 

12 жовтня 2017 року Старокостянтинів   №318 

 

 

Відповідно до листа центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів управління 

соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради, який зареєстровано у 

виконавчому комітеті міської ради 29 вересня 2017 року за №26/3584-01-49/2017, 

керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл територіальному центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) виконавчого комітету міської ради (Кот Н.Є.) на виділення автомобіля 

ГАЗ-32213 державний номер ВХ 0156 КМ центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів 

управління соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради для 

перевезення дітей-інвалідів на протязі 2017-2020 років. 

  

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської 

ради від 24 грудня 2015 року №406 «Про виділення автомобіля Центру соціальної 

реабілітації дітей-інвалідів управління соціального захисту населення виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради для перевезення дітей». 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 

 


